DESPACHO DE REVOGAÇÃO

Processo Administrativo n° 0607.03.136/2023.31.

Dispensa Eletrônica nº01/2023

Objeto: Aquisição de passagens aéreas – ida e volta – para João Pessoa/PB,

para os 11 participantes do 11º Congresso Brasileiro de Conselheiros de

RPPSs realizado pela ABIPEM – Associação Brasileira de Instituições de

Previdência Estaduais e Municipais.

I – A vista dos elementos de convicção que instruem o processo licitatório e,

considerando que o objeto oferecido pela empresa não atende às especificações do

Termo de Referência, declaro REVOGADO o Lote 01, itens 01 e 02 da Dispensa

Eletrônica 01/2023, realizada na plataforma BNC no dia 10 de novembro de 2023.

II – Publique-se.

Guarujá, na data da assinatura digital.

Edler Antonio da Silva

Diretor - Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

LE
R

 A
N

T
O

N
IO

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

ru
ja

pr
ev

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
E

3B
-8

C
A

5-
B

07
2-

5E
45

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

E
3B

-8
C

A
5-

B
07

2-
5E

45

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AE3B-8CA5-B072-5E45

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDLER ANTONIO DA SILVA (CPF 248.XXX.XXX-51) em 14/11/2023 11:11:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SERASA RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://guarujaprev.1doc.com.br/verificacao/AE3B-8CA5-B072-5E45